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Urvaste Kulade Selts 2011. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Urvaste Kilade Seltsi tegevusaruanne.
2011. a joudis I6pule mitu projekti.

* Saime PRIAst (Meede 3.2) seltsimaja | korruse remondi viimased véljamaksed ja I6petasime laenulepingu Krediidipangaga, mis oli s6Imitud
400 000 kroonile (remondi maksumus 840 315,2 krooni). Laenuga seotud kulud kattis Urvaste Kilade Selts.

« Ldpetasime kdogiprojekti, mille kaigus soetati kdoki kiilmik, mahlapress, kddgiviljaldikur, universaalsegaja ning I6ikelaud. Toetas
Leader-programm ning 10-protsendilise kaasfinantseeringuga Urvaste vald. Maksumus kokku 52 246,8 krooni.

* Tegelesime omavahendite abil ka kdogi tunnustamisega, kdok sai esmase tunnustuse 2011. I6pul. Seoses sellega saab Urvaste kama nitd
ka ametlikult miiua.

« Viisime ellu ka projekti,Oppides loome*, mille raames toimusid &pitoad ning seltsimaja alumine korrus sai uued kardinad.Maksumus 22964
krooni.

» Alustasime projektiga ,, Urvaste kihelkonna rahvarbivaste soetamine Urvaste naisrahvatantsu rihmale”, seelikuid tantsijad juba kasutavad.
Projekti maksumus on kokku 123562 krooni.

Esitasime ka uusi projekte:
* Vana-V8rumaa programmi projekt ,Perets66r”, mille k&igus toimusid vdru keele ringid nii mudilastele kui ka koolilastele. Maksumus 600 €
* Rahastuse sai Urvaste Kilade Seltsi esitatud projekt ,Urvaste ja Sangaste noorsootto tegevuskava valjatddtamine”, mida toetas 3927,74

euroga Eesti-Sveitsi koostééprogrammi Vabaiihenduste Fond ja Kodanikuiihiskonna Sihtkapital. Urvaste ja Sangaste vald toetasid projekti
kokku 608,2 euroga.

Urvaste seltsimaja ja Urvaste Kilade Seltsi poolt korraldatud tritused 2011:

Jaanuar:

16.jaanuaril toimus avapidu Urvaste seltsimaja | korrusel. Esinesid Antsla muusikakooli noored parimusmuusikud ja Heino Tartese punt. Peo
ajaks valmisid Margna Epu maalitud uksesildid ning KOP-projekti toel uued kardinad.

22. ja 29. jaanuaril latilapiliste Gpituba, juhendajaks oli Veinika Vastrik

Veebruar:

25. veebruaril ,Palju dnne Eesti!, kus arutleti urbani kasutusvéimaluste (le, inimvarast raékis TU Parnu Kolledzi 8ppejéud Valter Parve. S66di
torti ja tantsuks oli elav muusika.

26.veebruar ja 5. marts suurrati kudumise dpipéev, juhendajaks Veinika Vastrik Tartu K&rgemast Kunstikoolist.

Marts:

8.martsil tdhistasime Urvastemdisas Lennuvélja méel Naiselikku vastlapaeva — lasti liugu, s66di oasuppi ning vahukoorekukleid.

26.martsil — kdlatehnika Gpituba, viisid labi Ivika Karlson, Elo Kuuste ja Susanna Mand Muinas Eesti Tarbatu klubist

27.mértsil toimus Urvaste seltsimajas raamatu ,, Mdtsast I6utu kerik. Urvastd kohaparimus* tutvustus, kohal oli raamatu autor Valdo Valper ning
samal péaeval toimus Urvaste kandi tegevuskava koosolek, kus saime tuttavaks Pokumaa uue tegevjuhiga.

Aprill:
2.aprillil toimus kristallkausside kontsert — labiviijateks Aivar ja Terje Tapsi
9.aprillil — vaseliste dpituba, juhendajaks Marika Sepp Vorust

Mai

7.mail osalesime ,, Teeme ara 2011 talgutel - Urvaste seltsimaja korrastustodd ja kuttepuude I18ikamine-ldhkumine

14. mail oli seltsimajas 3. klassi |6pupidu

28.mail toimus taas Urbanipéeva laat koos dpitubade, parima koduveini valimise ning lehepilliméangija Erki-Andres Nuudi tGlesastumisega.
Esinesid ka valla noored pillimehed ja rahvatantsijad.

Ohtul korraldas UKS kirikus Henry Laksi kontserdi

Juuni

5.juunil osalesime Urvaste valla lastekaitsepéeval — kaisime kiipsetamas pannkooke

12.juunil toimus Urvaste Kilade Seltsi poolt korraldatud ,Stidamemeditatsioon“ Uue-Antsla rahvamaja juures

15.juunil sai alguse mudilaste véru keele ring

18.-19. juunil osalesime Vastseliina laadal miiues Urvaste kama.

25. juunist kuni 2. juulini oli Urvaste Seltsimaja praktikabaasiks Tartu Ulikooli kultuuriteaduste instituudi etnoloogia osakonna (liGpilastele, kes
korjasid Urvaste vallas parimust suitsusauna kohta.
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August
4. augustil toitlustas UKS Pokumaal Mari Kalkuni kontserdi kilastajaid

Ajavahemikul 15.august kuni 22. detsember kasutas Urvaste seltsimaja ruume Kuldre kool , kuna sel ajal toimus seal remont
Augusti I6pus kais Urvaste Kilade Selts Sanna Kultuurimdisas toitlustamas Eesti Okokogukondade kokkutulekul

September

Septembris sai alguse keeletsddr koolilastele — keeletsd6ri viisid 1abi Contra, Mariina Kdller, Ahti Parijégi, Harju Ulle.
16. septembril pakkus UKS Pokumaa lasteluulepaeval suppi ja pannkooki

27.septembril kiilastas Urvaste seltsimaja Targa Téd Uhing, mis tegeleb peamiselt kaugtéd populariseerimisega Eestis

Oktoober
L&ikuspuha téahistamine — kilas oli Avo Paap ning lastele néidati filmi ,, Vaike ndid Lilly*

November

11. november — filmi- ja teedhtu. Naitasime kinotalgute korras valminud filmi , Téitsa I6pp“ ning Marina Kdller ning Annika Kérvoja tutvustasid
erinevaid teesid. Contra tutvustas oma raamatut ,Okseoksjon"

19.november — suitsusauna péev, toimus seminar, kus kdneldi peamiselt suvel TU (liépilaste poolt kogutud saunapérimusest.

22. novembril oli seltsimajas Urvaste-Kanepi malekosimultaan, simultaani andis Ular Kérge Kanepi vallast

Detsember

6. detsembiril oli seltsimajas ule-eestiline juhuslike ettekannete konverents

11. detsembril osales UKS joululaadal Uue-Antslas

18.detsembril toimus Ala- Kalli talus jéulukraami turg

Detsembris oli seltsimajas verivorstitegu, jdulukaartide meisterdamine (Jana Kupits), kartuli- ja vahakutnalde valmistamine. Selts korraldas
Urvaste kéasittéo saatmise Toompea joulumudgile.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

3261

3261

56 196
56 196
59 457

529
1423
1952

56 741
56 741
58 693

424
340
764
59 457

31.12.2010

3897
30 450
34 347

65 463
65 463
99 810

25 565
148
4670
30383

69 003
69 003
99 386

20

404
424

99 810

2011. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

23551
2461

26 012

-4.008
2544
2175

-16 574

-25 301

711
-371
340

2010

12 907
1193
14 100

-4 902
-789

-2 656
-4 886
-13 233
867
-463
404

2011. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tootajatele
Makstud intressid

Kokku rahavood pd&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

791
2461
-2 175
-374
703

-7 306

31529

24 226

-25 565
-25 565
-636

3897
-636
3261

2011. a. majandusaasta aruanne

2010

912
1193
-2 656
-464

-1015

-57 905

38718

-19 186

25565
-2 539
23 026

2825

1072
2825
3897
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

20
404
424
340
764

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

20
404
424
340
764
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Urvaste Kiilade Selts on koostanud 2011.a raamatupidamise aastaaruande raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti hea
raamatupidamistava kohaselt. ArvestuspShimétted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja
Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetamismaksumuse printsiibist

Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vrdne
nende nominaalvaartusega.

Luhiajalisi ndudeid kajastatakse tdendaoliselt laekuvas summas. NBuete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 thines Eesti Vabariik euroalaga ja véttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on
raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse, lahtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vérdlusandmed on
Eesti kroonidest eurodesse (imber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on Uhtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaéake.

Néuded ja ettemaksed
Noéuetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ndudeid osjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele soetusmaksumuses.PGhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maéaratakse igale p&hivarale eraldi, sdltuvalt tema tédeast.
Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse p6hivara gruppidele jargmised
Inventar, sisustus 10-40 %
Masinad ja seadmed 10-40 %

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused , mille katteks tasud on mdeldud. Kuni kulude tegemise
hetkeni kajastatakse sihtotstarbelised tasud tulevaste perioodide tuludena.

Varade sihtfinantseerimise korral voetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise
toetuseks saadud sihtsihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud
vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul s 0 5 aasta jooksul.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud on kirjendatud tekkep®hiselt, tulude vastavuse printsiibist lahtudes
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Kulud

2011. a. majandusaasta aruanne

Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepd&hiselt, kulude vastavuse

printsiibist lahtudes.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdené&oliselt ei genereeri tulusid,
kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

24 431
-8 448
15983

54 366
-4 886

78 7197
-13 334
65 463

4 545
-16 206

83 342
-29 540
53 802

Masinad ja
seadmed

24 431
-8 448
15983

54 366
-4 886

78 7197
-13 334
65 463

4 545
-16 206

83 342
-29 540
53 802

Muu
materiaalne
pdhivara

2762

Kokku

24 431
-8 448
15983

54 366

-4 886

78 797
-13 334
65 463

7307

-368 -16 574

2762

86 104

-368 -29 908

2394

56 196

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

31.12.2009

Sihtfinantseerimine péhivara soetamiseks

Pd&hivara soetamine

15984

Saadud

57 905

Tulu/amortisatsioon

-4 886

31.12.2010

69 003

10
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Kokku sihtfinantseerimine pdhivara

. 15984 57 905 -4 886 69 003
soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tegevuskulude sihtfinantseerimine 1053 11 638 -8 021 4670
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1053 11 638 -8 021 4670

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

17 037 69 543 -12 907 73673
31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011
Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Pd&hivara soetamine 69 003 4312 -16 574 56 741

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara

. 69 003 4312 -16 574 56 741
soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Tegevuskulude sihtfinantseerimine 4670 3730 -6 977 1423
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 4670 3730 -6 977 1423

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

73673 8 042 -23 551 58 164
toetused

Lisa4 To6joukulud
(eurodes)

2011 2010
Muud 2175 2 656
Kokku t86jdukulud 2175 2 656

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

2175 2 656
otsese kuluna

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010

Flusilisest isikust liikmete arv 3 3
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